tenebrosum: neque quo ad substantiam operis: neque quo ad intentionem (erit lucidum totum) id est ipsum compositum ex opere et intentione. Unde hic sumitur rotum cathedra supra hoc synecdoche. Si autem esset malum opus et intentio bona: vel e converso bonum opus et intentio mala: tunc non esset lucidum id quod ex vtroque componitur. Et sicut lucerna fulgore illuminabit te) in presenti per gratiam et in futuro per gloriam. Quanto enim homo maior est in merito: tanto hic habet maius lumen gratie: et in futuro maius lumen glorie.

In cōmuni vnius virginis.

Simile est regnum celorum thesauro. Matt. xij. Ad intellectum presentis evangelii sciendum est quod eorum que possessorum careret quidam sunt que nunquam possessorum haberent: ut gemme in litore maris. Alia vero aliquando habuerunt possessorum: ut antiqui thesauri. Prima secundum scripturam Thob. ij. q. lxxij. occupati et inveniendi procedunt. Et eadem ratio est de secundis: ut dicitur nisi que leges civiles ad pacem hominum statuerunt ut in secundis medietas sit possessoris agri. Quod intelligitur si inveniunt in alieno: non data opera. si vero data est opera: totum est inveniunt. In istis de rerum divini. Item ea. Ideo ille de quo in presenti evangelio agitur dicitur emisse agrum: ut sine condicione rotum thesaurum possideret. (Simile ergo est regnum celorum) id est status ecclesie militantis seu status christianitatis (thesauro abscondito in agro) Iste thesaurus secundum Chrysostomum est predicatio evangelica abscondita in agro huius mundi: quam nullus plene et perfecte possidere potest: ut dicitur: nisi vendideris omnibus. Hanc inveniunt abscondit inveniunt secundum Hieronymum: non ex invidia: sed ut servaret et non perderet. Et secundum Gregorium thesaurus iste est desiderium salutis eterne. Agere vero in quo latet: est disciplina studii celestis: id est sancta conversatio. Hunc thesaurum oportet abscondere: quia diaboli libenter furantur illud. Etel possum?